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Deelnemers Pupillen A Gewestelijke wedstrijd
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Robin Groot
Bente Driesen
Merle Meije

Britt Klok

Femke Mossinkoff
Kim Hernandez
Kiki Brusche

Romy Brommer

Anna van den Bos
Romy de Jong
Roos Markus
Fabiénne Kool
Alicia van Giesen

Machteld Booms
Femke Booms
Inger van Dok
Famke Gerritsen
Yasmijn Jorritsma
Evelieke Kool

Iris van Brugge

Inge Droog

Rosa Bronsdijk
Lisa van Oost
Meagan Baars
Maud Haakman
Bente van Kalken
Milou Vlaar

Renée Zemering

Marijn Lugt

Ruth Balvert
Anouk Beursgens
Jitske Feirabend
Tessa de Keijzer
Ine Bonthuis

Felicia Louhenapessy

Jildou Gerritsen

AL 06733
AL06732
ALO7008
ALO7396
AL07038
ALO7165
ALO07349
ALO7062

AM11251
AM12075
AM15592
AMO08583
AM15620

HA01799
HA01798
HA04065
HA04055
HA03154
HA00836
HA03063

HNOO0750
HNO00916
HNO0800
HNO01005
HNO0953
HNO00933
HNO00932
HNO00952

uT04704
UT04763
uT04714
UT04911
UT04959
uUT05012
uT04894
UT05190
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Ingmar van de Griek
Tijn Smit

Fonteijn Branbergen
Thom de Vries

Jay Smit

Wieger Gobel
Bart Segers

Ivar Immerzeel
Dirk Reijinders
Jesse Dunbavand

Daan Kool
Luwaldo Bommel
Sem Koster
Jesper de Jong
Yves Vergeer
Mike van Dijk
Sven Heijnen

Jordy van Workum
Raoul van Aken
Bram Kras
Giovanni Lemmers
Kees Entius

Sven Kemp

Twan Kok

Tom van Lint
Simon den Braber
Beau Snellink
Niek Bijman

AL06734
ALO7010
AL06853
ALO7093
ALO07390

AM15598
AM15593
AM12060
AM14367
AMO05196

HA05008
HA01797
HA04725
HA04015
HA00901
HA03016
HA03102

HNO0807
HNO00869
HNO00924
HNO01277
HNO1211

UT04726
UT04710
UT05148
UT04607
UT04749
UT04733



Jury Protocol lUsbaan De Westfries Hoorn

Scheidsrechter
Assistent scheidsrechter
Starter meisjes

Starter jongens
Hulpstarter

Chef jury

Speaker

ETW klok

ET schrijver
Saracomputer
Kruispuntwisselwachter
Commissaris van aankomst
Bochtencommissaris
Bochtencommissaris
Bochtencommissaris
Bochtencommissaris
Bel/rondebord

Handtijd 1

Handtijd 2

Handtijd 3

Handtijd 4

Handtijd 5

Handtijd 6

dhr. Rob Post

dhr. Joost Goossens
dhr. W. Kroeze
dhr.J. v.d. Lee

dhr. G. Ettes

dhr. Dirk Kolk

dhr. Nico van Dalen
mv. Adelheid van Rossum
dhr. Dirk Kolk - mv. Irma Kolk
dhr. Martien Bakker
dhr. Hein Peereboom
dhr. John Buis

mv. Loretta Starring
mv. Klaas Bakker
dhr. Dirk Zuidland
dhr. Ron Kaandorp
dhr. Jaap van Diepen
mv. Elly Deutekom
mv. Irene Schuffel
dhr. Nico Ootes

mv. Yolanda Buis
dhr. Frits vd Zee

mv. Csilla Palenstijn



Afstandsuitslag 500 meter meisjes pupillen A

| Nr | DIn | Deelnemer

|Cat |Wed.Nr. |

Rit| Bn

Achter | Info |

Tijd Punten
1 68 Robin Groot DPA AL06733 17 O 44.48 44.480
2 18 Inge Droog DPA HNO0O0750 15 I 45.82 45.820 1.340
3 27 Bente Driesen DPA AL06732 15 O 46.02 46.020 1.540
4 34 Annavan den Bos DPA AM11251 16 I 46.09 46.090 1.610
5 65 Rosa Bronsdijk DPA HNO00916 18 O 47.10 47.100 2.620
6 6 Machteld Booms DPA HA01799 17 I 47.75 47.750 3.270
7 42 Romy de Jong DPA AM12075 18 I 47.77 47.770 3.290
8 36 Marijn Lugt DPA UT04704 6 O 48.17 48.170 3.690
9 2 Yasmijn Jorritsma DPA HAO03154 13 | 48.83 48.830 4.350
10 5 Femke Booms DPA HAO01798 12 | 49.06 49.060 4.580
11 14 Famke Gerritsen DPA HA04055 11 O 49.16 49.160 4.680 PB
12 53 Meagan Baars DPA HNO01005 8 O 49.90 49.900 5.420
13 59 Roos Markus DPA AM15592 14 | 49.97 49.970 5.490
14 47 Merle Meije DPA AL07008 11 | 50.38 50.380 5.900
15 29 Inger van Dok DPA HAO04065 14 O 50.43 50.430 5.950
16 1 Anouk Beursgens DPA UT04714 13 O 50.64 50.640 6.160
17 62 Ruth Balvert DPA UT04763 12 O 51.26 51.260 6.780
18 20 Femke Mossinkoff DPA ALO7038 | 51.58 51.580 7.100
19 58 Tessa de Keijzer DPA UTO04959 9 | 51.63 51.630 7.150
20 32 Lisa van Oost DPA HNO0O0800 10 | 51.70 51.700 7.220
21 8 Evelieke Kool DPA HA00836 (o] 52.44 52.440 7.960
22 66 Felicia Louhenapessy DPA UT04894 | 52.56 52.560 8.080
23 56 Jitske Feirabend DPA UTO04911 (o] 52.58 52.580 8.100
24 39 Iris van Brugge DPA HAO03063 3 | 52.62 52.620 8.140
25 10 Fabiénne Kool DPA AMO08583 10 O 52.63 52.630 8.150
26 23 Kim Hernandez DPA ALO7165 5 O 52.75 52.750 8.270
27 60 Ine Bonthuis DPA UT05012 5 I 52.82 52.820 8.340
28 9 Maud Haakman DPA HNO00953 4 O 54.11 54.110 9.630
29 40 Kiki Brusche DPA AL07349 4 | 54.72 54.720 10.240
30 71 Renée Zemering DPA HNO00952 2 O 55.40 55.400 10.920
31 69 Romy Brommer DPA AL07062 2 | 55.52 55.520 11.040
32 54 Bente van Kalken DPA HNO00933 3 O 56.49 56.490 12.010
33 70 Milou Vlaar DPA  HN00932 1 | 57.27 57.270 12.790
34 72 llse Bakker DPA HNO00911 1 O 58.23 58.230 13.750
35 25 Britt Klok DPA ALO7396 8 I 1:12.23 72.230 27.750 FL
67 Jildou Gerritsen DPA UTO05190 6 O NS NS

A



Afstandsuitslag 500 meter jongens pupillen A

A

| Nr | DIn | Deelnemer

|Cat |Wed.Nr. |

Rit| Bn

Achter | Info |

Tijd Punten
1 4 Daan Kool HPA HA05008 31 I 44.04 44.040
2 45 Jordy van Workum HPA HNO00807 31 O 44.60 44.600 0.560
3 3 Luwaldo Bommel HPA HA01797 30 I 44.65 44.650 0.610
4 22 Raoul van Aken HPA HNO00869 29 I 44.70 44.700 0.660
5 33 Tijn Smit HPA ALO7010 32 I 47.51 47.510 3.470
6 16 Sem Koster HPA HA04725 32 O 47.53 47.530 3.490
7 28 Ingmar van de Griek HPA AL06734 30 O 47.82 47.820 3.780
8 35 Sven Kemp HPA UT04726 26 O 47.95 47.950 3.910
9 55 Fonteijn Branbergen HPA AL06853 25 O 48.00 48.000 3.960
10 49 Wieger Gobel HPA AM15598 26 I 48.02 48.020 3.980
11 15 Sven Heijnen HPA HA03102 27 O 48.36 48.360 4.320
12 30 Yves Vergeer HPA HAO00901 29 O 48.46 48.460 4.420
13 37 Thom de Vries HPA ALO7093 28 I 48.68 48.680 4.640
14 11 Jesper de Jong HPA HAO04015 27 | 48.73 48.730 4.690
15 13 Twan Kok HPA UT04710 28 O 48.88 48.880 4.840
16 21 Tom van Lint HPA UT05148 24 O 48.98 48.980 4.940
17 38 Bart Segers HPA AM15593 25 | 49.30 49.300 5.260
46 Ivar Immerzeel HPA AM12060 21 O 49.30 49.300 5.260
19 12 Mike van Dijk HPA HA03016 24 I 50.09 50.090 6.050
20 50 Simon den Braber HPA UTO04607 22 O 50.55 50.550 6.510
21 17 Bram Kras HPA HNO00924 23 | 51.05 51.050 7.010
22 26 Jay Smit HPA  ALO7390 20 O 51.63 51.630 7.590
23 61 Beau Snellink HPA UT04749 22 | 51.70 51.700 7.660
24 44 Dirk Reijinders HPA AM14367 23 O 51.98 51.980 7.940
25 63 Niek Bijman HPA UT04733 21 I 52.36 52.360 8.320
26 52 Giovanni Lemmers HPA HNO1277 20 | 52.44 52.440 8.400
27 64 Jesse Dunbavand HPA AMO05196 19 O 53.42 53.420 9.380
28 48 Kees Entius HPA HNO01211 19 | 1:02.16 62.160 18.120 PB



Afstandsuitslag 1000 meter meisjes pupillen A

| Nr | DIn | Deelnemer

|Cat |Wed.Nr. | Rit| Bn

Achter | Info |

Tijd Punten
1 68 Robin Groot DPA AL06733 47 O 1:31.24 45.620
2 34 Annavan den Bos DPA AM11251 47 I 1:33.70 46.850 1.230
3 18 Inge Droog DPA HNO0O0750 50 I 1:34.56 47.280 1.660
4 27 Bente Driesen DPA AL06732 49 I 1:38.05 49.025 3.405
5 65 Rosa Bronsdijk DPA HNO00916 49 O 1:39.29 49.645 4.025
6 6 Machteld Booms DPA HA01799 48 O 1:39.66 49.830 4.210
7 5 Femke Booms DPA HA01798 50 O 1:39.74 49.870 4.250
8 59 Roos Markus DPA AM15592 43 O 1:40.36 50.180 4.560
9 36 Marijn Lugt DPA UT04704 48 | 1:40.57 50.285 4.665
10 42 Romy de Jong DPA AM12075 45 | 1:41.11 50.555 4.935
11 14 Famke Gerritsen DPA HA04055 44 O 1:42.79 51.395 5.775
12 47 Merle Meije DPA AL07008 46 | 1:43.09 51.545 5.925
13 53 Meagan Baars DPA HNO01005 42 | 1:43.65 51.825 6.205 PB
14 20 Femke Mossinkoff DPA ALO7038 46 O 1:44.25 52.125 6.505
15 58 Tessa de Keijzer DPA UTO04959 36 | 1:44.93 52.465 6.845 PB
16 29 Inger van Dok DPA HAO04065 45 O 1:45.41 52.705 7.085
17 32 Lisa van Oost DPA HNO0O0800 43 | 1:46.34 53.170 7.550
18 56 Jitske Feirabend DPA UTO04911 39 | 1:46.38 53.190 7.570
19 10 Fabiénne Kool DPA AM08583 41 O 1:46.50 53.250 7.630
20 1 Anouk Beursgens DPA UT04714 44 | 1:46.90 53.450 7.830
21 39 Iris van Brugge DPA HAO03063 40 O 1:47.76 53.880 8.260
22 60 Ine Bonthuis DPA UTO05012 38 | 1:48.08 54.040 8.420
23 8 Evelieke Kool DPA HAO00836 41 | 1:48.91 54.455 8.835
24 62 Ruth Balvert DPA UT04763 42 O 1:49.37 54.685 9.065
25 25 Britt Klok DPA AL07396 40 | 1:49.78 54.890 9.270
26 23 Kim Hernandez DPA ALO7165 37 | 1:51.65 55.825 10.205
27 9 Maud Haakman DPA HNO00953 35 O 1:52.91 56.455 10.835
28 40 Kiki Brusche DPA AL07349 35 | 1:53.87 56.935 11.315
29 71 Renée Zemering DPA HNO00952 33 | 1:56.00 58.000 12.380
30 69 Romy Brommer DPA AL07062 37 O 1:56.50 58.250 12.630
31 2 Yasmijn Jorritsma DPA HAO03154 39 O 1:57.94 58.970 13.350 FL
32 54 Bente van Kalken DPA HNO00933 33 O 1:58.31 59.155 13.535
33 72 llse Bakker DPA HNO00911 34 | 1:58.57 59.285 13.665
34 66 Felicia Louhenapessy DPA UT04894 38 O 2:06.18 63.090 17.470 FL
35 70 Milou Vlaar DPA HNO00932 34 O 2:07.81 63.905 18.285 FL
67 Jildou Gerritsen DPA UTO05190 36 O NS NS
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Afstandsuitslag 1000 meter jongens pupillen A

| Nr | DIn | Deelnemer

|Cat |Wed.Nr. |

Rit| Bn

Achter | Info |

Tijd Punten

1 4 Daan Kool HPA HA05008 64 O 1:29.59 44.795

2 22 Raoul van Aken HPA HNO00869 62 O 1:31.25 45.625 0.830

3 45 Jordy van Workum HPA HNO00807 61 O 1:31.55 45.775 0.980

4 3 Luwaldo Bommel HPA HA01797 61 I 1:33.20 46.600 1.805

5 16 Sem Koster HPA HA04725 62 I 1:34.69 47.345 2.550

6 33 Tijn Smit HPA ALO7010 64 I 1:37.26 48.630 3.835

7 49 Wieger Gobel HPA AM15598 60 O 1:38.22 49.110 4.315

8 35 Sven Kemp HPA UT04726 58 I 1:39.12 49.560 4.765

9 30 Yves Vergeer HPA HAO00901 63 O 1:39.35 49.675 4.880
10 21 Tom van Lint HPA UT05148 59 | 1:39.64 49.820 5.025
11 15 Sven Heijnen HPA HA03102 55 | 1:39.94 49.970 5.175 PB
12 17 Bram Kras HPA HNO00924 57 O 1:40.49 50.245 5.450
13 11 Jesper de Jong HPA HAO04015 5 O 1:40.54 50.270 5.475
14 38 Bart Segers HPA AM15593 55 O 1:40.57 50.285 5.490
15 46 Ivar Immerzeel HPA AM12060 57 | 1:40.94 50.470 5.675
16 28 Ingmar van de Griek HPA AL06734 63 | 1:41.49 50.745 5.950
17 55 Fonteijn Branbergen HPA AL06853 54 O 1:42.36 51.180 6.385
18 37 Thom de Vries HPA AL07093 56 | 1:42.84 51.420 6.625
19 12 Mike van Dijk HPA HAO03016 58 O 1:43.00 51.500 6.705
20 50 Simon den Braber HPA UTO04607 56 O 1:43.74 51.870 7.075
21 13 Twan Kok HPA UT04710 60 | 1:44.27 52.135 7.340
22 52 Giovanni Lemmers HPA HNO01277 51 | 1:45.92 52.960 8.165 PB
23 61 Beau Snellink HPA UT04749 53 | 1:45.95 52.975 8.180
24 63 Niek Bijman HPA UT04733 54 | 1:46.14 53.070 8.275
25 26 Jay Smit HPA AL07390 53 O 1:47.50 53.750 8.955
26 44 Dirk Reijinders HPA AM14367 52 | 1:47.58 53.790 8.995
27 64 Jesse Dunbavand HPA AMO05196 51 O 1:50.68 55.340 10.545
28 48 Kees Entius HPA HNO01211 52 O 2:09.50 64.750 19.955

A



Klassement meisjes pupillen A lJsbaan De Westfries >
Nr  DIn Deelnemer Cat  Wed.Nr. 500m 1000m Totaal Achter
1 68 Robin Groot DPA AL06733 4448 1 1:31.24 90.100
2 34 Annavan den Bos DPA AM11251 46.09 4 1:33.70 -2 92.940 2.840
3 18 Inge Droog DPA HNO0O0750 4582 =2 1:3456 -3 93.100 3.000
4 27 Bente Driesen DPA AL06732 46.02 3 1:38.05 4 95.045 4.945
5 65 Rosa Bronsdijk DPA HNO00916 4710 s 1:39.29 5 96.745 6.645
6 6 Machteld Booms DPA HA01799 4775 6 1:39.66 -6 97.580 7.480
7 42 Romy de Jong DPA AM12075 4777 1:41.11 a0 98.325 8.225
8 36 Marijn Lugt DPA UT04704 48.17 8 1:40.57 9 98.455 8.355
9 5 Femke Booms DPA HA01798 49.06 .10 1:39.74 -7 98.930 8.830
10 59 Roos Markus DPA AM15592 49.97 13 1:40.36 -8 100.150 10.050
11 14 Famke Gerritsen DPA HAO04055 49.16 (pB) 1:42.79 11 100.555 10.455
12 53 Meagan Baars DPA HNO01005 4990 12 1:43.65 (pB) 101.725 11.625
13 47 Merle Meije DPA AL07008 50.38 .14 1:43.09 .12 101.925 11.825
14 29 Inger van Dok DPA HA04065 50.43 .15 1:4541 .16 103.135 13.035
15 20 Femke Mossinkoff DPA ALO7038 51.58 .18 1:44.25 .14 103.705 13.605
16 1 Anouk Beursgens DPA UTO04714 50.64 .16 1:46.90 20 104.090 13.990
17 58 Tessa de Keijzer DPA UTO04959 51.63 .19 1:44.93 (pB) 104.095 13.995
18 32 Lisa van Oost DPA HNO0800 51.70 20 1:46.34 a7 104.870 14.770
19 56 Jitske Feirabend DPA UTO04911 52.58 23 1:46.38 .18 105.770 15.670
20 10 Fabiénne Kool DPA AMO08583 52.63 25 1:46.50 .19 105.880 15.780
21 62 Ruth Balvert DPA UT04763 51.26 a7 1:49.37 24 105.945 15.845
22 39 Iris van Brugge DPA HAO03063 52.62 .24 1:47.76 21 106.500 16.400
23 60 Ine Bonthuis DPA UTO05012 52.82 .27 1:48.08 22 106.860 16.760
24 8 Evelieke Kool DPA HA00836 52.44 21 1:4891 23 106.895 16.795
25 2 Yasmijn Jorritsma DPA HAO03154 48.83 -9 1:57.94  (FL) 107.800 17.700
26 23 Kim Hernandez DPA ALO7165 52.75 26 1:51.65 26 108.575 18.475
27 9 Maud Haakman DPA HNO00953 54.11 28 1:52.91 27 110.565 20.465
28 40 Kiki Brusche DPA AL07349 54.72 29 1:53.87 28 111.655 21.555
29 71 Renée Zemering DPA HNO00952 5540 30 1:56.00 -29 113.400 23.300
30 69 Romy Brommer DPA AL07062 5552 .31 1:56.50 -30 113.770 23.670
31 54 Bente van Kalken DPA HNO00933 56.49 .32 1:58.31 32 115.645 25.545
32 66 Felicia Louhenapessy DPA UT04894 5256 22 2:06.18 (FL) 115.650 25.550
33 72 llse Bakker DPA HNO00911 58.23 .34 1:58.57 33 117.515 27.415
34 70 Milou Vlaar DPA  HNO00932 57.27 33 2:07.81 (L) 121.175 31.075
35 25 Britt Klok DPA AL07396 1:12.23 (L) 1:49.78 25 127.120 37.020

67 Jildou Gerritsen DPA UT05190 NS (ns) NS (ns)



Klassement jongens pupillen A IJsbaan De Westfries

Nr  DIn Deelnemer Cat  Wed.Nr. 500m 1000m Totaal Achter
1 4 Daan Kool HPA HA05008 4404 1:2959 88.835
2 22 Raoul van Aken HPA HNO00869 4470 4 1:31.25 -2 90.325 1.490
3 45 Jordy van Workum HPA HNO00807 4460 2 1:3155 3 90.375 1.540
4 3 Luwaldo Bommel HPA HA01797 4465 3 1:33.20 91.250 2.415
5 16 Sem Koster HPA HA04725 4753 6 1:3469 5 94.875 6.040
6 33 Tijn Smit HPA ALO7010 4751 s 1:37.26 -6 96.140 7.305
7 49 Wieger Gobel HPA AM15598 48.02 .10 1:38.22 7 97.130 8.295
8 35 Sven Kemp HPA UT04726 4795 8 1:39.12 8 97.510 8.675
9 30 Yves Vergeer HPA HAO00901 48.46 12 1:39.35 9 98.135 9.300
10 15 Sven Heijnen HPA HA03102 48.36 11 1:39.94  (pB) 98.330 9.495
11 28 Ingmar van de Griek HPA AL06734 47.82 7 1:41.49 .16 98.565 9.730
12 21 Tom van Lint HPA UTO05148 48.98 .16 1:39.64 .10 98.800 9.965
13 11 Jesper de Jong HPA HA04015 48.73 .14 1:40.54 .13 99.000 10.165
14 55 Fonteijn Branbergen HPA AL06853 48.00 -9 1:42.36 17 99.180 10.345
15 38 Bart Segers HPA AM15593 4930 a7 1:40.57 .14 99.585 10.750
16 46 Ivar Immerzeel HPA AM12060 49.30 a7 1:40.94 .15 99.770 10.935
17 37 Thom de Vries HPA ALO7093 48.68 .13 1:42.84 .18 100.100 11.265
18 13 Twan Kok HPA UT04710 48.88 .15 1:44.27 21 101.015 12.180
19 17 Bram Kras HPA HNO00924 51.05 21 1:40.49 .12 101.295 12.460
20 12 Mike van Dijk HPA HAO03016 50.09 .19 1:43.00 19 101.590 12.755
21 50 Simon den Braber HPA UTO04607 50.55 20 1:43.74 20 102.420 13.585
22 61 Beau Snellink HPA UTO04749 51.70 23 1:4595 23 104.675 15.840
23 26 Jay Smit HPA  ALO7390 51.63 22 1:4750 25 105.380 16.545
24 52 Giovanni Lemmers HPA HNO01277 52.44 .26 1:45.92 (pB) 105.400 16.565
25 63 Niek Bijman HPA UT04733 5236 25 1:46.14 24 105.430 16.595
26 44 Dirk Reijinders HPA AM14367 5198 .24 1:47.58 26 105.770 16.935
27 64 Jesse Dunbavand HPA AMO05196 53.42 .27 1:50.68  -27 108.760 19.925
28 48 Kees Entius HPA HNO01211 1:02.16 (rB) 2:09.50 28 126.910 38.075
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